30. etajul I.: Pe un an 20 or., pe șase luni 10 or., pe trei luni 5 or. Cu dusul în casă. — Pe un an 24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei luni 6 or. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 173.

Brașov, Joi-Vineri 9 (22) August.

1902.

In jurul unei serbări.

Sunt câte-va luni, de când presa opozițională kossuthistă agită puternic pentru-ca „țera întregă“ să serbeze cu sgomot și alaiu a suta aniversare a născerei lui Ludovic Kossuth.